
SHL 20

SHL 20

Výrobce: Krampe

Dostupnost: na dotaz

Návěs s hákovým vlekem je ideálním řešením

pro mnoho činností. Dvounápravový hákový

nosič nese typové označení SHL 20 vyniká

dobrou manévrovatelností a rychlou

možností výměny kontejneru i ve stísněných

prostorách....

Kontakt

Ing. Vít Polák

Produktový manažer - Dopravní technika

Tel: 420773747839

E-mail: vit.polak@pekass.eu

Podrobný popis

Návěs s hákovým vlekem je ideálním řešením pro mnoho činností. Dvounápravový hákový

nosič nese typové označení SHL 20 vyniká dobrou manévrovatelností a rychlou možností

výměny kontejneru i ve stísněných prostorách. Zařízení je velmi �exibilní a váš vozový park

může využívat různých možností výměnných kontejnerů a návěsů.

Technická data SHL 20

Celková hmotnost na veřejných komunikacích 32 000 kg nebo 34 000 kg při 80 km / h

Tlak na sedlo přívěsu 14 000 kg

Tlak na osu přívěsu 18 000 kg nebo 20 000 kg

Čistá hmotnost (bez nákladu) 6 300 kg

Užitečné zatížení 26 100 kg nebo 28 100 kg

mailto:vit.polak@pekass.eu


Standardní pneumatiky 385/65 R 22,5

Výška se standardními pneumatikami 1,50 m

Možné délky kontejneru (standardní vybavení) až 7,0 m

Možné délky kontejneru (speciální technika) až 8,5 m


